
2024年 4月 

 

 

御取引先各位  

 

北海道夕張郡由仁町古川 108番地 

株式 会 社北 海 道ゴ ム工 業 所 

TEL 0123-83-3121  FAX 0123-83-3125 

 

 

 

 

ゴールデンウィーク休業のご案内 

 

拝啓 貴社ますますご盛栄のこととお喜び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚くお礼

申し上げます。 

 さて、標題の件につきまして下記の通りとさせて頂きますので、ご案内申し上げます。 

期間中何かとご不便をお掛けすることと存じますが、何卒宜しくお願い致します。 

敬 具 

 

 

記 

 

      〇休業日 

４月２７日（土）～４月２９日（月）･･･ 休業 

４月３０日（火）～５月 ２日（木）･･･ 通常営業 

５月 ３日（金）～５月 ６日（月）･･･ 休業     

５月 ７日（火）以降       ･･･ 通常営業 

 

      〇出荷業務 

        北海道外の重量物の最終出荷日は、4 月 26 日（金）となり、 

配達日は 5 月 2 日（木）までとなります。 

        宅配便は、営業日に限り都度出荷致します。 

 

以 上 


